
Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - AURAY - du

05/10/2019 au 06/10/2019

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DUPUY Serge REDON 956997P S3 317 317   

2 RAYNAUD Daniel AURAY 981622F S3 187 187   

3 CASSAING Michel AURAY 971498B S3 76 76   

Nbre d'archers : 3

Minime Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GOUBIN Chloe SURZUR 932351A MFCL 241 241   

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTIN Alan REDON 887583P MHCL 231 231   

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FOIGNY MaËllys VANNES 815764A CFCL 245 245   

2 GOUBIN Emma SURZUR 896634C CFCL 224 224   

3 HUARDPECHEUX Typhenn PLOEUC SUR LIE 934866J CFCL 167 167   

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LE ROUX Maxime REDON 910760G CHCL 286 286   

2 LOURY Killian REDON 915399Z CHCL 278 278   

3 GRANDZINSKI Robin REDON 894539A CHCL 247 247   

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTIN Kevin LANNION 887578J JHCL 343 343   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Dimanche  6 Octobre 2019 Page 1/9



Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - AURAY - du

05/10/2019 au 06/10/2019

Senior 1 Femme Bare bow 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y S1FCL 310 310   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 STEUNOU Mikael SURZUR 955464Y S1HCL 205 205   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PERRODO Severine SURZUR 841023F S2FCL 270 270   

2 FOIGNY Laurence VANNES 836092W S2FCL 240 240   

3 RIOCHE Sylvie QUIMPER 912645F S2FCL 208 208   

4 LE GALL Cristelle QUERRIEN 828567S S2FCL 145 145   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LE ROUX Fabrice REDON 934831W S2HCL 354 354   

2 HRYCENKO Nicolas VANNES 911669V S2HCL 334 334 4 8

3 LE BRIS Jean RIEC SUR BELON 870319Z S2HCL 334 334 3 5

4 JAOUEN Erwan BRIEC 969240X S2HCL 327 327   

5 CHEVALIER Frederic PLOERMEL 838500N S2HCL 283 283   

6 LOURY Laurent REDON 957384K S2HCL 279 279   

7 GUIRRIEC Jacques QUIMPER 960917A S2HCL 235 235   

8 FOIGNY Emmanuel VANNES 815770G S2HCL 223 223   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LANGLADE Veronique VANNES 723635K S3FCL 298 298   

2 HUE Joseline CHAVAGNE 273033A S3FCL 259 259   

3 LE BRAS Regine QUIMPER 646930K S3FCL 253 253   

4 BLENO Sylviane QUIMPER 370256C S3FCL 201 201   

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - AURAY - du

05/10/2019 au 06/10/2019

Senior 3 Homme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 JUMPERTZ Patrick PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

887526C S3HCL 387 387   

2 JAMET Robin SURZUR 798094U S3HCL 327 327   

3 LE MAIRE Dominique VANNES 706984L S3HCL 309 309   

4 LE GOFF Georges LOGONNA-DAOULAS 629647Z S3HCL 274 274   

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Arc à poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LAMY Ingrid SURZUR 900688J S1FCO 228 228   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PALARIC Mickael PEILLAC 933527D S1HCO 330 330   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LE COMTE Francois BRIEC 906194U S2HCO 301 301   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LATIERRE Pierre REDON 219233X S3HCO 349 349   

2 DESECOT Francois VANNES 253772P S3HCO 276 276   

3 LE ROUX Pierre GUILERS 710995W S3HCO 220 220   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PUEL Guillaume VANNES 441250V S1HAD 307 307   

2 DANVIN Florian GUICHEN 676711F S1HAD 234 234   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Dimanche  6 Octobre 2019 Page 3/9



Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - AURAY - du

05/10/2019 au 06/10/2019

Senior 2 Femme Arc Droit 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LAFITEAU Fabienne SURZUR 383580K S2FAD 232 232   

2 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 224 224   

3 LE ROUX Fabienne GUILERS 710996X S2FAD 199 199   

4 JOLY Laurence REDON 923906W S2FAD 156 156   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 837937B S2HAD 265 265   

2 MOREAU Christophe VANNES 342641L S2HAD 234 234   

3 LEFRANCOIS Sylvain QUERRIEN 867835Z S2HAD 164 164   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LINDREC GROS Isabelle ANTONY 793205E S3FAD 177 177   

2 CHARLET Anne VANNES 375827H S3FAD 162 162   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BAGET Jean Paul REDON 589707L S3HAD 305 305   

2 LAFITEAU Gilles SURZUR 353484X S3HAD 301 301   

3 SOREL Yves VITRE 408520U S3HAD 277 277   

4 BLENO Andre QUIMPER 259500R S3HAD 270 270   

5 DEPAIL Jean Yves PLOEUC SUR LIE 388471B S3HAD 269 269   

6 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A S3HAD 268 268   

7 BELLEC Michel VANNES 723632G S3HAD 185 185   

8 BARDOT Michel CHAVAGNE 278757X S3HAD 176 176   

Nbre d'archers : 8

Cadet Femme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTIN Marie REDON 908952S CFTL 309 309   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - AURAY - du

05/10/2019 au 06/10/2019

Senior 2 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CADORET Romuald DONGES 326921Z S2HTL 496 496   

2 CHEVALIER Jerome VANNES 643958E S2HTL 413 413   

3 CORFDIR Yann QUIMPERLE 764298J S2HTL 401 401   

4 LESAGE Regis QUERRIEN 883754C S2HTL 385 385   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PICOT Rene PORNIC 083238B S3HTL 459 459   

2 GUILY Robert QUIMPERLE 379863V S3HTL 423 423   

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTHELOT Clementine GUICHEN 743472X JFAC 116 116   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GAGNAIRE Thibaut GUIPAVAS 454903K S1HAC 218 218   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HERVE Rachel QUIMPER 801669E S2FAC 219 219   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEMARIE Laurent PLOEUC SUR LIE 775017K S2HAC 347 347   

2 PECHEUX Frederic PLOEUC SUR LIE 893388Z S2HAC 310 310   

3 MORENO Bruno VANNES 262973R S2HAC 269 269   

4 MANSION MARTY Patrick PLOERMEL 751556J S2HAC 189 189   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne ST JACQUES DE LA 883749X S3FAC 311 311   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - AURAY - du

05/10/2019 au 06/10/2019

LANDESenior 3 Femme Arc Chasse 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 GAMICHON DESECOT Noelle VANNES 294227M S3FAC 227 227   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PROVAULT Patrick VERN SUR SEICHE 735954A S3HAC 288 288   

2 PETITBOIS Francois VANNES 312467N S3HAC 273 273   

3 CHARUEL Luis VANNES 045201G S3HAC 264 264   

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
Minime Femme Bare bow 2020

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GOUBIN Chloe SURZUR 932351A MFCL 288 288   

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GOUBIN Emma SURZUR 896634C CFCL 257 257   

Tir 2 HUARDPECHEUX Typhenn PLOEUC SUR LIE 934866J CFCL 203 203   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y S1FCL 333 333   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LE GALL Cristelle QUERRIEN 828567S S2FCL 155 155   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LE BRIS Jean RIEC SUR BELON 870319Z S2HCL 353 353   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - AURAY - du

05/10/2019 au 06/10/2019

Senior 2 Homme Bare bow 2020 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 3 CHEVALIER Frederic PLOERMEL 838500N S2HCL 314 314   

Tir 2 HRYCENKO Nicolas VANNES 911669V S2HCL 320 320   

Tir 2 JAOUEN Erwan BRIEC 969240X S2HCL 314 314   

Tir 2 CHEVALIER Frederic PLOERMEL 838500N S2HCL 305 305   

Tir 2 FOIGNY Emmanuel VANNES 815770G S2HCL 185 185   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Bare Bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LE MAIRE Dominique VANNES 706984L S3HCL 327 327   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LE COMTE Francois BRIEC 906194U S2HCO 339 339   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LE ROUX Pierre GUILERS 710995W S3HCO 225 225   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PUEL Guillaume VANNES 441250V S1HAD 317 317   

Tir 2 GAGNAIRE Thibaut GUIPAVAS 454903K S1HAD 208 208   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LAFITEAU Fabienne SURZUR 383580K S2FAD 257 257   

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 252 252   

Tir 2 JOLY Laurence REDON 923906W S2FAD 177 177   

Tir 2 LE ROUX Fabienne GUILERS 710996X S2FAD 148 148   

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - AURAY - du

05/10/2019 au 06/10/2019

Senior 2 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 837937B S2HAD 305 305   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHARLET Anne VANNES 375827H S3FAD 159 159   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LAFITEAU Gilles SURZUR 353484X S3HAD 307 307   

Tir 3 BLENO Andre QUIMPER 259500R S3HAD 275 275   

Tir 2 SOREL Yves VITRE 408520U S3HAD 304 304   

Tir 2 BLENO Andre QUIMPER 259500R S3HAD 290 290   

Tir 2 BAGET Jean Paul REDON 589707L S3HAD 285 285   

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A S3HAD 265 265   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 3 CADORET Romuald DONGES 326921Z S2HTL 493 493   

Tir 2 CADORET Romuald DONGES 326921Z S2HTL 491 491   

Tir 2 CHEVALIER Jerome VANNES 643958E S2HTL 408 408   

Tir 2 LESAGE Regis QUERRIEN 883754C S2HTL 394 394   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PICOT Rene PORNIC 083238B S3HTL 450 450   

Tir 2 GUILY Robert QUIMPERLE 379863V S3HTL 439 439   

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BERTHELOT Clementine GUICHEN 743472X JFAC 135 135   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - AURAY - du

05/10/2019 au 06/10/2019

Senior 2 Homme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEMARIE Laurent PLOEUC SUR LIE 775017K S2HAC 335 335   

Tir 2 PECHEUX Frederic PLOEUC SUR LIE 893388Z S2HAC 305 305   

Tir 2 MANSION MARTY Patrick PLOERMEL 751556J S2HAC 185 185   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne ST JACQUES DE LA
LANDE

883749X S3FAC 312 312   

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 78

Club Organisateur : 
0356121 CIE DES ARCHERS DU RAIL D AURAY

Arbitre responsable : 
838503S CHEVALIER SULIANE

Liste des arbitres : 
838503S CHEVALIER SULIANE / 232567R SONNIC MARTIAL / 677188Z PERROTIN OLIVIER
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